
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

від __20.03.2020_ № _75_ 
м. Покровськ 

 

 

Про стан виконання Програми національно-патріотичного виховання в закладах загальної 

середньої освіти міста 

 

 

 Керуючись Указом Президента України від 12.06.2015 № 334/2015 «Про заходи щодо 

поліпшення національно-патріотичного виховання дітей та молоді», рішенням Покровської 

міської ради Донецької області від 22.12.2016 №7/27-8 «Про затвердження Програми 

національно-патріотичного виховання дітей та молоді Покровської міської ради Донецькій 

області на 2016-2020 роки «Патріотичний Покровськ», керуючись ст.32,59,73 Закону 

України від 06.10.98 № 163-XIV «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконком міської 

ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу освіти Голуб М.О. «Про стан виконання Програми 

національно-патріотичного виховання в закладах загальної середньої освіти міста» взяти до 

відома (додається). 

2. Відділу освіти міської ради (Голуб) 

2.1. продовжити забезпечення виконання заходів з національно-патріотичного 

виховання в закладах загальної середньої освіти Покровської міської ради; 

2.2. активізувати роботу щодо залучення учнівської молоді до заходів з національно-

патріотичного виховання. 

 3.  Рішення виконавчого комітету Покровської міської ради від 25.03.2019 №87 «Про 

стан виконання Програми національно-патріотичного виховання в закладах загальної 

середньої освіти міста» зняти з контролю як виконане. 

 

 

 

В.п.міського голови        І.Сущенко 

 
 

 

 

 

 


